



Magyar Könyvvizsgálói Kamara

KÖNYVVIZSGÁLÓK LAPJA

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA HIVATALOS LAPJA

15. évfolyam | 6. szám | 2026. július-augusztus

- 
- Véleményezhető az irodagondnoki kamarai javaslat
 - Már elérhető a XXXIV. Országos Könyvvizsgálói Konferencia programja
 - Elérhető a Metrum Referencia legújabb verziója
 - Nemzetközi kitekintés

Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírleveleiből származnak. A teljes cikkekért (angol nyelven) kérjük, kattintson az ajánlókban található linkre.

ACCOUNTANCY EUROPE HÍREK

Újabb publikációval bővült az Accountancy Europe magántőke befektetésekkel foglalkozó tematikus oldala

A tanulmány tényeken alapuló áttekintést nyújt az európai számviteli szektorban zajló magántőke-tevékenységekről. Az Accountancy Europe által összeállított, ügyletszintű adatbázison alapuló tanulmány, az európai könyvelési, adótanácsadási, tanácsadó és könyvvizsgáló cégeknél végbement, magántőkével (PE) kapcsolatos tevékenységeket tartalmazó, nyilvánosan bejelentett tranzakciókra támaszkodik. A tanulmány elemzi a 2025. január és 2026. április közötti piaci fejleményeket, és azonosítja azokat a főbb trendeket, amelyek meghatározzák a magántőke európai számviteli szakmában való részvételének következő szakaszát.

Ezt a kiadványt a 2025. júniusi tanulmány-nyal együtt érdemes elolvasni, mivel friss képet ad az tranzakciós aktivitásról és a piaci fejleményekről az említett elemzés által lefedett időszak vége óta.

A friss tanulmány itt érhető el:

[260629-Private-equity-investment-in-accountancy-and-audit-sector-in-EU-from-January-2025-to-April-2026.pdf](#)

Az Accountancy Europe szorgalmazza, hogy a felülvizsgált ESRS-eket tartalmazó felhatalmazáson alapuló jogi aktus a lehető leghamarabb lépjen hatályba

Az Accountancy Europe üdvözlöi az Európai Bizottság (EB) által a [felülvizsgált ESRS-eket tartalmazó felhatalmazáson alapuló jogi aktus](#) elfogadását. A felülvizsgált ESRS-ek egyszerűbbek és kevésbé részletesek, ugyanakkor továbbra is támogatják az Európai Zöld Megállapodás politikai célkitűzéseit. A felülvizsgált ESRS-ek hatálybalépésének időpontja 2027. január 1., a 2026-os pénzügyi évre azonban megengedett a korábbi alkalmazásuk.

A felhatalmazáson alapuló jogi aktus jelenleg az Európai Unió Tanácsánál és az Európai

Parlamentnél vizsgálati szakaszban van. Ha az első két hónap során nem emelnek kifogást, a jogi aktust közzéteszik az EU Hivatalos Lapjában, és hatályba lép. Ellenkező esetben a vizsgálati időszak további két hónappal meghosszabbítható.

Az Accountancy Europe azt szorgalmazza, hogy a felülvizsgált ESRS-ek minél hamarabb lépjenek hatályba. Ez bizonyosságot és stabilitást teremt a rendszerben, lehetővé téve az érdekelt felek számára, hogy megismerjék a standardokat, és felkészüljenek azok alkalmazására a hatálybalépés időpontjáig. Ezen felül különösen azoknak az első hullámba tartozó beszámolóalkészítőknek nyújtana bizonyosságot, akikre jelenleg az eredeti ESRS-ek vonatkoznak, és akik dönthetnek úgy, hogy a 2026-os pénzügyi évre is a felülvizsgált standardokat alkalmazzák.

A felülvizsgált ESRS-ek 61%-kal csökkentették a kötelező adatpontok számát, és a lényegességet tették központi elvvé. Az egyéb egyszerűsítések – mint például a standardok egyértelműbb megfogalmazása, a további rugalmassági lehetőségek és a fokozatos bevezetés – mellett a költség-haszon elemzés átlagosan 34%-os költségmegtakarítást jelez.

Az Accountancy Europe híre itt olvasható:

[Swift ESRS delegated act adoption - Accountancy Europe](#)

IESBA HÍREK

A társasági kultúrára és irányításra vonatkozó célzott etikai kódex-frissítés

A társasági kultúra és irányítás kezelése a „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak – a nemzetközi függetlenségi standardokkal egybefoglalva” című kiadvány, vagyis a Kódex célzott frissítésén keresztül történik, miután a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testülete, az IESBA, a 2026. júniusi, New Yorkban tartott testületi ülésén döntött a továbblépés irányáról.

Az irány egyetlen, átfogó követelmény kidolgozását célozza az IESBA Kódexben, amelyet korlátozott terjedelmű alkalmazási anyag támogatna, nyolc javasolt, egymással összekapcsolódó társasági kultúra és irányítási elemre hivatkozva (etikus vezetés; felügyelet és irányítás; független input; elszámoltathatóság; ösztönzők és ellenőztető; nyílt párbeszéd és megkérdőjelezés; oktatás és képzés; valamint átláthatóság). A Kódex etikai rendelkezéseivel kapcsolatos tudatosság növelését és a következetes megfelelést támogató gyakorlati útmutatók és oktatási anyagok

párhuzamosan kerülnének kidolgozásra, társaságokkal, joghatósági standardalkotókkal és könyvvizsgálói szervezetekkel együttműködésben.

A döntés egyensúlyt teremt a társaságokon belüli etikus kultúrára vonatkozó világos, tartós globális alapkövetelmény fontossága, valamint azon gyakorlati és hatásos útmutatás között, amely segíti a társaságokat az erős etikus kultúra kialakításában és fenntartásában.

A megközelítés célja, hogy:

- minimalizálja a megfelelési terhet és költségeket az előíró jellegű rendelkezések elkerülésével, miközben biztosítja a Kódexben szereplő keretrendszer irányadó jellegét és globális következetességét;

- biztosítsa a Kódex belső összhangját azáltal, hogy a nyolc javasolt társasági kultúra és irányítási elemet holisztikusan egybefoglalja, felváltva a jelenlegi, töredezett hivatkozásokat;

- kiegészítse az 1. témaszámú nemzetközi minőségirányítási standardot, az ISQM 1-et, megerősítve a társaság azon minőségcélját, hogy olyan kultúrán keresztül mutassa be a minőség iránti elkötelezettségét, amely felismeri és megerősíti a szakmai etika, értékek és attitűdök fontosságát;

- globálisan és arányosan legyen alkalmazható valamennyi méretű és valamennyi szolgáltatási területen működő társaságra, beépített méretre szabhatósággal.

A nyilvános tervezet közzététele 2026. decemberére tervezett, a végleges jóváhagyás célzott időpontja pedig 2027. vége.

További információ elérhető az IESBA társasági kultúra és irányítási áttekintő anyagában a következő linken: [IESBA FCG Snapshot](#).

Az IESBA új kiadványa az új technológiákat alkalmazó könyvvizsgálók számára felmerülő etikai szempontokat helyezi előtérbe

Az IESBA új kiadványt tett közzé Fejlődő technológiák: Jellemzőkőn alapuló megközelítés a könyvvizsgálók etikai szempontjaihoz címmel, amelynek célja, hogy támogatást nyújtson a könyvvizsgálóknak a fejlődő technológiák kidolgozása, bevezetése vagy alkalmazása során a könyvvizsgálói gyakorlatban és az üzleti életben.

A kiadvány időszzerű, irányadó gondolatokat nyújt azzal, hogy áttekintést ad a számviteli szakmában széles körben alkalmazott új technológiák – többek között a mesterséges intelligencia, a megosztott főkönyvi technológiák, a gépi tanulás, a kvantumszámítás és

a robotizált folyamat-automatizálás – etikai következményeiről. Ahelyett, hogy kizárólag az egyes technológiákra összpontosítana, az útmutató egy tartós, jellemzőkön alapuló megközelítést alkalmaz, amelynek célja, hogy a technológiák folyamatos fejlődése mellett is releváns maradjon.

Az útmutató felsorolja a feltörekvő technológiákhoz kapcsolódó legfontosabb jellemzőket – mint például az átláthatatlanság, az adatoktól való függőség, a folyamatos alkalmazkodóképesség, az autonómia, a skálázhatóság és a sebesség –, és elmagyarázza, hogy ezek hogyan okozhatnak vagy fokozhatnak olyan veszélyeket, amelyek veszélyeztetik a Kódexben foglalt alapelvek betartását.

A kiadvány itt érhető el:

[Emerging Technologies: A Characteristic-Based Approach to Ethical Considerations for Professional Accountants | Ethics Board](#)

IAASB HÍREK

Az IAASB új kiadványt jelentetett meg a technológiai kérdések és lehetséges intézkedések jegyzékéről

Az [IAASB technológiai állásfoglalásának](#) részeként folyamatos eltéréselemzéseket végeznek annak biztosítása érdekében, hogy a standardok lépést tartsanak a technológiai fejlődéssel. Ezen elemzések eredményeit a *Kérdések és lehetséges intézkedések katalógusa* tartalmazza.

Ez a folyamatosan frissülő dokumentum az IAASB technológiai kérdésekkel kapcsolatos, több területet átfogó adatbázisaként szolgál, amely az érdekelt felek visszajelzéseire, a információgyűjtési tevékenységekre és egyéb inputokra épül. A dokumentumot legalább félélévente, szükség szerint gyakrabban frissítik.

A dokumentum itt érhető el:

[Technology Catalog of Issues and Possible Actions | IAASB](#)

IFAC HÍREK

A kötelező fenntarthatósági követelmények bevezetése már érezteti a hatását a globális beszámolásra – állapítja meg az IFAC, az AICPA és a CIMA tanulmánya

A globális fenntarthatósági beszámolási ökoszisztéma egyre kevésbé széttagolt, mivel a világ legnagyobb társaságai közül egyre többen kezdik alkalmazni vagy tervezik alkalmazni a Nemzetközi Fenntarthatósági Stan-

dard Testület (International Sustainability Standards Board (ISSB)) standardjait és az Európai Fenntarthatósági Beszámolási Standardokat (ESRS-eket) – derül ki a Könyvvizsgálók Nemzetközi Szövetsége (IFAC), az Amerikai Okleveles Könyvvizsgálók Intézete (American Institute of CPAs (AICPA)) és a Vezetői Számviteli Szakemberek Okleveles Intézete (Chartered Institute of Management Accountants (CIMA)) frissített jelentéséből.

A Helyzetkép: Fenntarthatósági közzétételek és bizonyosságot nyújtó szolgáltatások – Hatéves trendek és elemzés, 2019–2024 című jelentés a G20-joghatóságokban működő globális társaságok fenntarthatósági beszámolási és bizonyosságot nyújtó gyakorlatait bemutató hatodik éves összehasonlító elemzés. Mivel a jelentésben szereplő legfrissebb adatok 2024-ből származnak – a fenntarthatósági információkra jellemző időbeli csúszás miatt –, az eredmények valószínűleg alulbecsülik az egységesebb standardok irányába történő elmozdulás mértékét.

Bár a globális társaságok továbbra is fenntarthatósággal kapcsolatos standardok sokféle, nem egységes kombinációját alkalmazzák, a felmérés több területen is előrelépést mutatott ki:

- A 2024-ben fenntarthatósági információkat közzétevő társaságok egyharmada hivatkozott az ISSB-standardok alkalmazására vagy jövőbeli alkalmazására, szemben az előző évi mindössze 16%-kal. Törökország a 2024-es üzleti évtől kezdődően vezette be az ISSB-standardokat, és több további joghatóság is be fogja vezetni az ISSB-követelményeket a 2026-ban közzéteendő jelentésekben.

- Hasonlóképpen, a 2024-ben fenntarthatósági információkat közzétevő társaságok 20%-a jelezte, hogy alkalmazza vagy alkalmazni tervezi az ESRS-eket, ami arra utal, hogy azok európai uniós bevezetése határon átnyúló hatást is kiválthat.

- Más standardok és keretrendszerek – így az Éghajlatváltozással Kapcsolatos Pénzügyi Közzétételekkel Foglalkozó Munkacsoport (Task Force on Climate-Related Financial Disclosures (TCFD)) keretrendszere, a Globális Jelentéstételi Kezdeményezés (Global Reporting Initiative (GRI)) standardjai és az ENSZ Fenntartható Fejlődési Céljai (SDG-k) – használata 2023 és 2024 között egyszámjegyű mértékben csökkent.

A frissített felmérés további főbb megállapításai:

- A nemzetközi társaságok 97%-a 2024-ben valamilyen formában közzétett fenntart-

hatósági információkat; ez enyhé visszaesést jelent az előző évhez képest.

- A felmérésben szereplő társaságok 75%-a 2024-ben bizonyosságot nyújtó szolgáltatást vett igénybe fenntarthatósági közzétételeire, ami enyhé növekedés az előző évi 73%-hoz képest. Az elvégzett bizonyosságot nyújtó szolgáltatások többsége korlátozott bizonyosságot nyújtó volt.

- A nagy globális társaságok fenntarthatósági közzétételeire vonatkozó bizonyosságot nyújtó szolgáltatások nyújtásában továbbra is a könyvvizsgáló társaságok vezetnek: a megbízások 59%-át látták el, ami négy százalékpontos növekedés az előző évhez képest. Ugyanakkor országonként jelentős eltérések figyelhetők meg.

A társaságok 76%-a 2024-ben a fenntarthatósági információkat a pénzügyi közzétételekkel együtt, éves vagy integrált jelentéseiben mutatta be, ami két százalékpontos növekedést jelent az előző évhez képest. Azok a szervezetek, amelyek éves vagy integrált jelentéseikben szereplő fenntarthatósági információkra bizonyosságot nyújtó szolgáltatást vesznek igénybe, túlnyomórészt jog szerinti könyvvizsgálójukat bízzák meg e közzétételek bizonyosságot nyújtó vizsgálatával.

Mexikóban, Szingapúrban és Törökországban 2024-ben jelentősen nőtt azoknak a könyvvizsgáló társaságoknak az aránya, amelyek fenntarthatósági információkra vonatkozó bizonyosságot nyújtó szolgáltatást végeztek. Az Egyesült Államokban eközben a fenntarthatósággal kapcsolatos bizonyosságot nyújtó megbízások valamivel kevesebb mint egyharmadát, 32%-át végezték könyvvizsgáló társaságok, ami négy százalékpontos növekedést jelent az előző évhez képest.

A tanulmányról

Az IFAC, az AICPA és a CIMA együttműködésének célja az volt, hogy globális szinten megértsék a fenntarthatósági beszámolási és bizonyosságot nyújtó gyakorlatokat, 22 joghatóságban környezeti, társadalmi és vállalatirányítási (ESG) információkat tartalmazó jelentések vizsgálatán keresztül. Mintegy 1 400 társaságot vizsgáltak: a hat legnagyobb gazdaság mindegyikéből 100–100 társaságot, a fennmaradó 16 joghatóság mindegyikéből pedig 50–50 társaságot. A jelenlegi jelentés a 2019–2024 közötti időszak adatait tartalmazza.

A tanulmány itt érhető el:

[Onset of Mandatory Sustainability Requirements Begins to Impact Global Reporting, Study by IFAC, AICPA and CIMA Finds | IFAC](#)

XXXIV. ORSZÁGOS KÖNYVVIZSGÁLÓI KONFERENCIA

*Versenyképesség és értékteremtés
a könyvvizsgálatban***2026. SZEPTEMBER 9–11. THERMAL HOTEL VISEGRÁD**** superior**

Tájékoztatjuk a tisztelt érdeklődőket, hogy az eseményre elindult a jelentkezés, amelyet a kamara honlapján, a Szolgáltatások -> [Rendezvények](#) menüpontban érhetnek el.

PROGRAM

2026. SZEPTEMBER 9. SZERDA – NULLADIK NAP

Informatikai szekció: könyvvizsgálói informatikai témájú előadások, szoftverbemutatók

Tudományos szekció: szakmai előadások

este: csapatépítés

2026. SZEPTEMBER 10. CSÜTÖRTÖK – 1. NAP

délelőtt: nyitó plenáris ülés és kamarai díjak átadása

délután: szakmai és módszertani előadások

este: gálavacsora és gálaműsor

2026. SZEPTEMBER 11. PÉNTEK – 2. NAP

délelőtt: szakmai és módszertani előadások

délután: záró kerekasztal-beszélgetés és záró plenáris ülés

Találkozzunk a konferencián!

[A konferencia programjáról, szekciókról, témákról részletes információkat olvashatnak az érdeklődők az esemény oldalán, ide kattintva.](#)

VÉLEMÉNYEZHETŐ AZ IRODAGONDNOKI KAMARAI JAVASLAT

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara a szakmai közösség széles körű véleményének kikérésével kíván hozzájárulni a könyvvizsgálói megbízások folyamatosságát és biztonságát erősítő új szabályozási megoldások kialakításához. A mellékelt előterjesztés az irodagondnoki rendszer bevezetésére és a helyettes könyvvizsgálat szabályainak pontosítására tesz javaslatot, amelyhez a Kamara várja a tagság észrevételeit, javaslatait. A javaslatok, észrevételek megtételére szeptember 4-ig van lehetőség.

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara a mellékelt előterjesztést nyilvános véleményezésre bocsátja annak érdekében, hogy a tagság szakmai észrevételeivel, javaslataival és gyakorlati tapasztalataival hozzájárulhasson a tervezet továbbfejlesztéséhez. A kezdeményezés célja, hogy a könyvvizsgálói megbízások teljesítése olyan esetekben se kerüljön veszélybe, amikor a megbízásért felelős **kamarai tag könyvvizsgáló tartós akadályoztatás, egészségi ok, illetve más, a tevékenység folytatását ellehetetlenítő körülmény miatt nem tud eleget tenni vállalt kötelezettségeinek.**

A javaslat az irodagondnoki rendszer bevezetésével a helyettesítés szabályozott, átlátható és szakmailag megalapozott kereteit kívánja megteremteni. A konstrukció egyik fő előnye, hogy elősegítheti a folyamatban lévő könyvvizsgálatok zökkenőmentes befejezését, ezáltal erősítve a megbízók jogbiztonságát, a közérdek védelmét, valamint a kamarai szolgáltatások folytonosságát. A rendszer egyúttal hozzájárulhat ahhoz is, hogy

a könyvvizsgálói tevékenység ellátása kiszámíthatóbbá váljon mind az egyéni könyvvizsgálók, mind a könyvvizsgáló cégek esetében.

A Kamara fontosnak tartja, hogy a tervezett szabályozás széles körű szakmai egyeztetésre épüljön, ezért kéri a tagságot, hogy a mellékelt anyaghoz kapcsolódó észrevételeit és javaslatait tegye meg. A beérkező vélemények érdemben segíthetik annak kialakítását, hogy az új szabályozás a szakmai gyakorlatban is hatékonyan, arányosan és a könyvvizsgálói hivatás érdekeit szolgálva működhessen.

A Kamara Elnöksége a július 23-i ülés egyebek napirendi pont keretében már foglalkozott a csatolt anyaggal, amelyhez az elnökségi ülésre egy észrevétel érkezett. Ezen észrevételt, az észrevételt tevő fegyelmi megbízott úr hozzájárulásával, szintén közreadjuk. A csatolt anyag elsősorban a vonatkozó törvényi módosítási javaslatot tartalmazza, a kamarai belső részletszabályozás kialakítása a törvény elfogadása után történhet meg.

[Az irodagondnok jogintézményének bevezetése - 2026. július 23. Írásos észrevétel az irodagondnoki koncepcióhoz](#)

Kérjük, az ezen a linken elérhető formanyomtatvány segítségével tegye meg javaslatait, észrevételeit: [Irodagondnoki kamarai javaslat véleményezése](#)

Magyar Könyvvizsgálói Kamara Főtitkári Hivatala

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA 2026. 07. 23-I RENDKÍVÜLI ELNÖKSÉGI ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI HATÁROZATAI

80/2026. (07.23.) számú elnökségi határozat

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége a fellebbezést elbírálva a fegyelmi bizottság FBH-3/2026. sorszámu határozatát helybenhagyta. Az elnökség az alapszabály 450/A. pontja alapján – az I. fokú fegyelmi eljárás költségtérítésének változatlanul hagyása mellett – 30.000 Ft összegű II. fokú fegyelmi eljárási költségtérítés megfizetésére kötelezte az eljárás alá vontat.

81/2026. (07.23.) számú elnökségi határozat

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége a fellebbezést elbírálva a fegyelmi bizottság FBH-4/2026. sorszámu határozatát helybenhagyta. Az elnökség az alapszabály 450/A. pontja alapján – az I. fokú fegyelmi eljárás költségtérítésének változatlanul hagyása mellett – 30.000 Ft összegű II. fokú fegyelmi eljárási költségtérítés megfizetésére kötelezte az eljárás alá vontat.

82/2026. (07.23.) számú elnökségi határozat

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége tudomásul vette a kamara elnökének szóbeli beszámolóját az előző elnökségi ülés óta eltelt időszakról.

Szavazatok aránya: egyhangúlag (12 igen szavazat)

83/2026. (07.23.) számú elnökségi határozat

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége megtárgyalta és az elhangzott változtatásokkal {a 8. ej) pontban a nevesített országok törlése, a 8. ek) pontban a nonprofit szervezeti kategória módosítása, a 8 el) és h) pontban a bizalmi vagyonkezelőkre és a zártkörű befektetési alapokra vonatkozó mondat pontosítása, a 11. pontban a „vezetői, segítő családtagok” kitétel törlése, a 40. és 41. pontban a valamennyi szolgáltató részéről kötelezően működtetendő rendszerek és a legalább 10 foglalkoztatottal rendelkező szolgáltatók esetében kötelező rendszer elkülönítése, a

47. pontban annak egyértelműsítése, hogy kizárólag az útmutató módosul} elfogadta a pénzmoss és a terrorizmus finanszírozása megelőzésére és megakadályozására szóló törvény, valamint az Európai Unió és az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó intézkedések végrehajtásáról szóló törvény szerinti, kötelező jellegű kamarai útmutató módosítását. Az elnökség az útmutató mellékleteinek módosítását a soron következő elnökségi ülésre halasztotta.

Szavazatok aránya: egyhangúlag (12 igen szavazat)

84/2026. (07.23.) számú elnökségi határozat

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége megtárgyalta és az elhangzott változtatásokkal {a Kkt. 110. § (2) bekezdésében annak egyértelműsítése, hogy megkezdett 20 aktív tagonként lehet további küldöttet választani, a könyvvizsgálói kötelezettség fenntartása

KAMARAI KÖZLEMÉNYEK

a konszolidációs körbe tartozó valamennyi vállalkozásnál, a kamarai minőségellenőrzés során alkalmazható intézkedések körének változatlanul hagyása, a Kkt. 46. § (1) bekezdése és a számviteli törvény 155/A. §-a szerinti – a közfelügyeleti hatóság felé teljesítendő – bejelentési kötelezettség nem terjedne ki arra az esetre, amikor a könyvvizsgáló cég változik, de a személyében felelős könyvvizsgáló nem, vagy fordítva) elfogadta a kamarai törvénnyel és a számviteli törvénnyel kapcsolatos módosító indítványokat tartalmazó előterjesztést, egyúttal felkérte és felhatalmazta az elnököt, hogy az előterjesztés és az annak melléklete szerinti jogszabály-módosítások kezdeményezése tárgyában az illeté-

kes minisztériumnál tegye meg a megfelelő lépéseket.

Szavazatok aránya: (11 igen szavazat, 1 tartózkodás)

85/2026. (07.23.) számú elnökségi határozat

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara Elnöksége a 16/2024. (03.08.) számú elnökségi határozat szerinti törvénymódosító javaslatot változatlanul fenntartja, a 85/2024. (11.08.) számú elnökségi határozat szerinti törvénymódosító javaslatot azzal a kiegészítéssel tartja fenn, hogy a könyvvizsgálati kötelezettség alá eső vállalkozások esetében az éves beszámoló részét képező mérleget, eredménykimutatást és kiegészítő mellék-

letet, valamint az üzleti jelentést a hely és a kelet feltüntetésével a vállalkozó képviselője jogosult személy köteles elektronikusan aláírni, valamint időbélyegzővel ellátni, amelyhez a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény szerinti minősített elektronikus aláírást vagy minősített tanúsítványon alapuló fokozott biztonságú elektronikus aláírást kell használni.

Szavazatok aránya: egyhangúlag (11 igen szavazat)

Budapest, 2026. augusztus 3.

Agócs Gábor
elnök

MKVK OK HÍREI



Magyar Könyvvizsgálói Kamara
Oktatási Központ Kft.



Elérhető a Metrum Referencia legújabb verziója, amely számos olyan fejlesztést és módosítást tartalmaz, amelyek még hatékonyabbá és biztonságosabbá teszik a könyvvizsgálói munkát. Az új verzió a jogszabályi és kamarai változásokhoz igazodva frissített mintadokumentumokat, továbbfejlesztett funkciókat, valamint a mindennapi munkavégzést támogató hibajavításokat és fejlesztéseket is magában foglal.

A Metrum Referencia fejlesztése folyamatos, így a felhasználók rendszeresen olyan új funkciókhoz jutnak hozzá, amelyek segítik a könyvvizsgálati dokumentáció elkészítését, a standardoknak való megfelelést és a hatékony

munkaszervezést. Az új verzió célja, hogy a program a legfrissebb szakmai tartalommal és a legújabb fejlesztésekkel támogassa a könyvvizsgálói feladatok ellátását. A részletes változáslista [ide kattintva](#) érhető el.

A Metrum Referencia új verziójának megvásárlásához igényelje még a vásárlás előtt a Kamara által biztosított utalványt!

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara a korszerű, elektronikus vizsgálati dokumentáció elterjesztése és az integrált digitális eszközök használatának ösztönzése céljából támogatja a szoftverek használatát. Így minden aktív kamarai

tag könyvvizsgáló, aki a köztestület által támogatott könyvvizsgáló programot kíván vásárolni, 20.000 Ft+áfa értékű egycélú utalványt igényelhet a Kamara honlapján keresztül, a saját fiókjába Ügyfélkapu+-szal vagy DÁP-pal belépve. Amennyiben a vásárlás során több szoftverpéldány beszerzésére kerül sor, a vásárláshoz akár több könyvvizsgáló (maximum a megvásárolt programpéldányok szerinti számú) utalványa is felhasználható. Fontos, hogy az utalványt valóban a vásárlás előtt kell igényelni, mivel azt a megrendelés után már nem tudjuk azt beszámítani.

Az utalvány igénylésének menetéről részletes leírást [ide kattintva](#) talál.



Magyar Könyvvizsgálói Kamara
Oktatási Központ Kft.



METRUM REFERENCIA KLUBNAP – XXXIV. ORSZÁGOS KÖNYVVIZSGÁLÓI KONFERENCIA – 1. NAPJÁN

A klubnapra egyaránt várjuk a szoftver iránt érdeklődőket és azon ügyfeleinket, akik már a mindennapi munkavégzésük során használják a programot. A rendezvény keretében szakmai csapatunk bemutatja a szoftver 2026-os újdonságait, és csoportos tanácsadással – a résztvevők kérdéseit megválaszolva – igyekszik segítséget nyújtani abban, hogy minél hatékonyabban tudják a Metrum Referencia könyvvizsgáló programot használni.

A részvétel térítésmentes, de a terem befogadó képességére (70 fő) is tekintettel előzetesen visszaigazolt regisztrációhoz kötött. Jelentkezésre a szabad helyek erejéig, de legkésőbb 2026. augusztus 29-éig van lehetőség.

Időpont: 2026. szeptember 8. 10:00–14:00

Helyszín: Thermal Hotel Visegrád, 2025, Visegrád, Lepence völgy 2.

A várhatóan nagy érdeklődésre tekintettel a programot idén is **közvetítjük élőben, online**, amelyre legkésőbb **2026. szeptember 4-éig** lehet regisztrálni.

Tantermi előadás [Jelentkezés »](#)

Online közvetítés [Jelentkezés »](#)

A KAMARAI TÁMOGATÁSSAL ELÉRHETŐ TÁVOKTATÁSI TOVÁBBKÉPZÉSI RENDSZERÜNK AKTUÁLIS FILMKÍNÁLATA

Előadások általános kreditért:

- 1. témaszámú nemzetközi minőségirányítási standard. Minőségirányítás pénzügyi kimutatások könyvvizsgálatát vagy átvilágítását, vagy egyéb bizonyosságot nyújtó szolgáltatásokra szóló vagy kapcsolódó szolgáltatási megbízásokat végrehajtó társaságok számára; 2. témaszámú nemzetközi minőségirányítási standard. Megbízás minőségének áttekintései 220. témaszámú (felülvizsgált) nemzetközi könyvvizsgálati standard – 1 kredit
- 1. témaszámú minőségirányítási standard; Minőségirányítás pénzügyi kimutatások könyvvizsgálatát vagy átvilágítását vagy egyéb bizonyosságot nyújtó szolgáltatásokra szóló, vagy kapcsolódó szolgáltatási megbízásokat végrehajtó társaságok számára – 1 kredit
- 2025-ös évközi és 2026-os adóváltozások a 2025. évi LIV. tv., illetve a 2025.

évi LXXXIII. és 2025. évi LXXXIV. törvények alapján (adóeljárás, egyéb adók, illetékek, áfa) – 2 kredit

- 2025-ös évközi és 2026-os adóváltozások a 2025. évi LIV. tv., illetve a 2025. évi LXXXIII. és 2025. évi LXXXIV. törvények alapján (SZJA, TB, SZOCHO, EFO, TAO, KIVA, helyi adók) – 2 kredit

- 315. témaszámú (2019-ben felülvizsgált) nemzetközi könyvvizsgálati standard 2023. január 1-től – 2 kredit

- 4400. témaszámú (felülvizsgált) „Megállapodás szerinti eljárások végrehajtására szóló megbízások” c. kapcsolódó szolgáltatásokra vonatkozó nemzetközi standard – 1 kredit

- 540. témaszámú (felülvizsgált) nemzetközi könyvvizsgálati standard. Számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek könyvvizsgálata – 1 kredit

- A jövő becslése – 1 kredit

- A kamarai és a közfelügyeleti minőség-ellenőrzés tapasztalatai – 1 kredit

- A kamarai minőség-ellenőrzés tapasztalatai – 1 kredit

- A konszolidált éves beszámoló készítés módszertana – 3 kredit

- A könyvvizsgálók büntetőjogi felelőssége – 1 kredit

- A Metrum Referencia 2024 új eszközei a könyvvizsgálatokban – 1 kredit

- A pénzgység alapú statisztikai mintavétel elmélete és gyakorlata – 2 kredit

- A projekt számvitel elméleti és gyakorlati kérdései, a számviteli törvény néhány, 2020. évi meghatározó módosítása és azok magyarázata – 2 kredit (ISZ-4 kredit)

- A számviteli törvény szerinti cash flow-kimutatás – 2 kredit

- A számviteli törvény változásai 2025. évi LIV. tv, LXXXIII. tv, LXXXIV. tör-

vény alapján, és változó tulajdonosi szerkezethez kapcsolódó aktuális számviteli kérdések – 2 kredit

- A visszaélések kockázatának kezelése a könyvvizsgálat során és a pénzügyi ágazati szakemberek munkájában – 2 kredit

- Adatbiztonság és a könyvvizsgálat – 1 kredit

- Adatelemzés a könyvvizsgálati eljárásokban – 1 kredit

- Adatelemzés lehetőségei a NAV eljárások során – 2 kredit

- Adódigitalizáció a ViDA árnyékában – 2 kredit

- Adóhatósági ellenőrzések manapság – fókuszban az adóhatóság jelenlegi ellenőrzési gyakorlata és a tipikus adóhatósági megállapítások – 2025 – 2 kredit (ISZ-4 kredit)

- AI a könyvvizsgálatban – lehetőségek és kérdőjelek – 2 kredit

- Amerikából származó jövedelmek adózása – Az USA-val kötött kettős adóztatás elkerülésére vonatkozó egyezmény hiánya miatti szja, járulék és szocho kötelezettség, a hatályos szociális biztonsági megállapodás – 2 kredit

- Áruk – ELÁBÉ könyvvizsgálata; A pénzmosás felismerésének gyakorlati kérdései – 1 kredit

- Az átalakulás, egyesülés, szétválás könyvvizsgálata 2021 – 3 kredit

- Az IESBA kódex változásai: A PMT szerinti kockázaterősségi megközelítés törvényi elvárásai, gyakorlati vonalvezetők – 1 kredit

- Az ISA-k arányos alkalmazása a könyvvizsgálat folyamatában – 1 kredit

- Dolgozói juttatások 2026-ban – nem csak cafeteria – 2 kredit

- Eltereléses csalások (BEC fraud) és hasonlók – de mit tehetünk ellenük? – Kiberbűnözés – Újdonságok és kihívások a számvitel világában – 1 kredit

- Értékesítés nettó árbevételéhez kapcsolódó aktuális számviteli kérdések – 2 kredit (ISZ – 4 kredit)

- Értékpapír jövedelmek adózása – 2026. évtől hatályos rendelkezések alapján feldolgozva – szja, szocho és járulék kötelezettségek vizsgálata belföldről és külföldről származó jövedelmek vonatkozásában – 2 kredit

- Gyakorlati esettanulmányok ISA 315°, ISA 540°, valamint az ügyfél informatikai környezetének felmérése – 1 kredit

- ISA 600. témaszámú (felülvizsgált) standard: Speciális szempontok – Cso-

portra vonatkozó pénzügyi kimutatások könyvvizsgálatai (beleértve a komponensek könyvvizsgálóinak munkáját) – 1 kredit

- ISRE 2400-as standard elméleti keretei és gyakorlati aspektusai – 1 kredit

- Kevésbé összetett gazdálkodó egységek könyvvizsgálati standardja; E-aláírás és e-archiválásra való felkészülés – 1 kredit

- Korruptió, a külföldi vesztegetés elleni fellépés – 1 kredit

- Közlekedés az adóban – 2026. január 1-től hatályos rendelkezések alapján feldolgozva; minden amit a magánszemélyek által használt járművek adózásáról tudni kell – 2 kredit

- Külföldi magánszemélyek adó és tb kötelezettsége 2026-ban; külföldiek magyarországi adóztatása a gyakorlatban – nemzetközi egyezmények adó és járulékmegállapítási szabályok – 2 kredit

- Mindennapos üzleti döntések, amelyek a büntetőjog határára mozognak – gazdasági bűncselekmények gyakorlati oldala 2025 – 2 kredit (ISZ-4 kredit)

- Nemzetközi ügyletek ÁFA-ja – 2 kredit

- Polgári és társasági jog a gyakorlatban: az egyes cégfajták, azok működése, átalakulása, megszűnése, a szerződéskötés általános szabályai, az egyes szerződések ismérvei és a határon átnyúló átalakulások szabályozása – 2 kredit (ISZ-4 kredit)

- Szellemi termékek keletkezése és hatásuk a beszámolóra, K+F adókedvezmény bemutatása – 2 kredit

- Vizsgálatra kiválasztás és mintavétel könyvvizsgáló program segítségével (Metrum Referencia könyvvizsgáló program) – 1 kredit

Előadások speciális minősítésekhez IFRS minősítéshez:

- A pénzügyi kimutatások prezentálásának újragondolása – Mit tartogat az IFRS 18? Mire figyeljünk a prezentálás során? – 2 kredit

- IFRS változások a fókuszban: új beszámolási struktúrák és értelmezési kérdések – 2 kredit

Pénzügyi intézményi, befektetési vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, pénztári minősítéshez:

- A bankrendszer működési és számviteli sajátosságai – 2 kredit

Fenntarthatósági, IFRS, pénzügyi intézményi, befektetési

vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, pénztári minősítéshez:

- A fenntarthatósági jelentés könyvvizsgálata, az új könyvvizsgálói minősítés és a kapcsolódó audit munka; A figyelemmel kíséresi tevékenység és a befejezett megbízások ellenőrzése – 1 kredit

- A számviteli törvény és a vonatkozó számviteli szabályozó kormányrendeletek 2026. január 1-től hatályos változásai; ESRS (Európai Fenntarthatósági Jelentési Standardok) E1 Éghajlatváltozás – a magyar természettudományi szakértő szemével – 1 kredit

- Egy toplistás nagyvállalati ESG jelentés – az MVM csoport a fenntarthatóságról, IFRS 9 tapasztalatok a hitelintézeti szektorban – Az MNB IFRS 9 módszertani kézikönyvének elvárásai – 1 kredit

- Egy toplistás nagyvállalati CSRD jelentés – Telecom; a kriptoeszközök és – szolgáltatások szabályozása; IFRS frissítés – új standardok és változások, IFRS18 – 1 kredit

- Mesterséges intelligencia a PTT ügyfelek kiszolgálása során: Igazságügyi könyvszakértők speciális esetei a PTT ügyfelek vonatkozásában – 1 kredit

IFRS, pénzügyi intézményi, befektetési vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, pénztári minősítéshez:

- A Pénz és Tőkepiaci Tagozat hírei; Fintech és PSD2: MNB tapasztalatai a piaci újszerű szereplőkkel – 1 kredit

- A pénz és tőkepiaci ágazati törvények 2026. január 1-től hatályos változásai; A Közfelügyelet visszajelzései a pénz- és tőkepiaci könyvvizsgálók számára – 1 kredit

- Az MNB visszajelzései a könyvvizsgálók számára; IFRS 9 Módszertani kézikönyv a gyakorlatban – 1 kredit

- Elektronikus aláírás és a digitális archiválás specialitásai és technikája; a kamarai minőség-ellenőrzés tapasztalatai a pénz- és tőkepiaci könyvvizsgálóinál – 1 kredit

- IFRS – Mire készülünk a 2024-es év könyvvizsgálata során?; A közfelügyelet aktuális kérdései – 1 kredit

Fenntarthatósági minősítéshez:

- A fenntarthatósági fejlődés könyvvizsgálata (alapvetések) – 1 kredit

- A robottechnika alkalmazási lehetőségei a könyvvizsgálat workflowjában; a

MKVK OK HÍREI

bankrendszer átalakulása; a fenntartható fejlődés – 1 kredit

• Kerekasztal-beszélgetés a fenntartható fejlődésről – 2 kredit

Pénzügyi intézményi, befektetési vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, pénztári minősítéshez, költségvetési minősítéshez

• A 2024. év könyvvizsgálói tapasztalatai; A minőség-ellenőrzés tapasztalatai; A könyvvizsgáló cégek belső minőségirányítási rendszerének ellenőrzési szempontjai – 2 kredit

• A Datasnipper, mint intelligens asszisztens lehetőségei; A modern technológiák hatása a könyvvizsgálatra; Könyvvizsgálat 2.0: A mesterséges intelligencia térnyerése a könyvvizsgálat és ellenőrzés területén; Az adat válaszol, ha jól kérdezzük – Tudatos és biztonsági AI használat a gyakorlatban; Adatelemzés és forensic tesztelés könnyedén a TEAM Mate Analytics-szel – 3 kredit

• A hazai könyvvizsgáló programok archiválási funkciójának bemutatása; Kerekasztal beszélgetés a digitális archiválás gyakorlati megvalósításáról – 2 kredit

• A Metrum Referencia 2025 új eszközei a könyvvizsgálatokban – 2 kredit

• Mesterséges intelligencia; hogyan segíti a ChatGPT a tervezést?; MI-re szabott

világ; jogalkotás Európában és azon túl; A mesterséges intelligencia által támogatott audit sikertényezői; Az MI alapú orvoslás etikai kihívásai – 2 kredit

• Üzleti értékeink védelme a digitális térben; Az MI vállalati alkalmazásának működési kockázatai és kezelése; Mesterséges Intelligencia alkalmazása a szabálytalanságok (pl. korrupció) feltárásában – 2 kredit

Költségvetési minősítéshez

• Könyvviteli szolgáltatást végzők kötelező továbbképzése államháztartási szakterületen 2026 – nem költségvetési szervnél foglalkoztatott mérlegképes könyvelők számára – 2 kredit

Felhívjuk szíves figyelmét, hogy a könyvvizsgálói továbbképzési rendszerben közreadott egyes távoktatási anyagainkkal akár adótanácsadói, adószakértői, okleveles adószakértői, mérlegképes könyvelői, igazságügyi szakértői, avagy ACCA CPD pontokat is gyűjthet, ezért az e szakmai területeken fennálló kötelezettsége esetén érdemes figyelemmel lennie az ilyen minőségben elérhető kreditek megszerzésének a lehetőségeire, feltételeire is.

SZAKMAI RENDEZVÉNY

ELZA bemutató

Előadó: Tusnádiné Ágoston Márta – ELZA

fejlesztője, könyvvizsgáló, adótanácsadó, informatikus mérnök

Időpont: 2026. szeptember 04.; 2026. október 02.; 2026. december 04.

[Jelentkezés »](#)

Hatékony időgazdálkodás

Előadó: Mitták Zoltán tréner és coach

Időpont: 2026. szeptember 16. és 23. 9.00 – 12:15

[Jelentkezés »](#)

Magabiztos kommunikáció a munkában

Előadó: Mitták Zoltán tréner és coach

Időpont: 2026. október 15. és 21. 9.00 – 12:15

[Jelentkezés »](#)

Metrum bemutató

Előadó: Luxné Tóth Ilona - kamarai tag könyvvizsgáló, az ELZA és a Metrum Referencia program szakmai fejlesztője

Időpontok: 2026. október 16. 9.00 – 11:00; 2026. november 13. 9.00 – 11:00; 2026. december 11. 9.00 – 11:00

[Jelentkezés »](#)

DISC tréning

Előadó: Mitták Zoltán tréner és coach

Időpont: 2026. október 15. és 21. 9.00 – 12:15

[Jelentkezés »](#)

FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI

AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK

A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 33. § (5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

FELVÉTEL A KAMARÁBA

Név	Nyilván-tartási szám	Cím	Nyilvántartásba vétel dátuma
Berényiné Papp Mariann	001117	2120 Dunakeszi, Németh László köz 14.	2026.06.10
Ficsorné Körözi Enikő	007636	4405 Nyíregyháza, Kőműves utca 4.	2026.06.10
Ganczer Tiborné	000899	7100 Szekszárd, Parászta utca 80.	2026.06.10
Karácsonné Boros Mária Valéria	007637	8000 Székesfehérvár, Tompa Mihály utca 4.	2026.06.10
Nagyné Pócsik Borbála Etelka	005091	3300 Eger, Zöldfa utca 19.	2026.06.10
Szecsődi Zsolt	007638	8500 Pápa, Kinizsi Pál utca 17.	2026.06.10

FELVÉTEL A KÖNYVVIZSGÁLÓ CÉGEK NYILVÁNTARTÁSÁBA

Név	Nyilván-tartási szám	Cím	Nyilvántartásba vétel dátuma
-----	----------------------	-----	------------------------------

KAMARAI TAGSÁG MEGSZŰNÉSÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA

Név	Nyilván-tartási szám	Székhely	A kamarai tagság megszűnésének dátuma
Albert Veronika	005310	1163 Budapest, Gárda utca 32.	2026.05.02.
Barina Livia	004500	9985 Felsőszőlőnk, Alsó Jánoshegy hegy 6.	2026.05.20.



FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI

Csepányi Bertalané	001137	2071 Páty, Tulipán utca 7.	2026.05.26.
Erhardt Gáborné	004665	1141 Budapest, Szilágyosmlyó utca 32. Fsz./1	2026.06.02.
dr. Fainné Kaszab Sarolta	002570	1116 Budapest, Ringló út 74.	2026.05.31.
Fokti Sándorné	002249	6044 Kecskemét, Hetény Szarkás tanya 253.	2026.04.24.
dr. Hajdu Bertalané	005872	1221 Budapest, Endrődi utca 2.	2026.05.22.
Holczerné Guttman Angéla	005974	2083 Solymár, Toldi utca 37.	2026.05.13.
Horváth Ernőné	005133	9407 Sopron, Papucsvirág utca 31.	2026.06.10.
Jörg Ottó János	005297	7700 Mohács, Gőzhajó utca 31.	2026.06.10.
dr. Keresztes László	003874	2096 Üröm, Görgey utca 22.	2026.06.01.
Kis Endréné	001215	2120 Dunakeszi, Kazinczy utca 53.	2026.06.09.
Kovács Judit	005726	2458 Kulcs, Hegyalja utca 35.	2026.06.01.
Kovácsné Daróczi Ildikó Ilona	006237	4031 Debrecen, Ács utca 26.	2026.05.26.
Kovácsné Oláh Veronika	002819	5600 Békéscsaba, Luther utca 10-12.	2026.05.21.
Kövesné Jakab Györgyi	000061	3200 Gyöngyös, Rigó utca 26.	2026.06.02.
Lázárné Kovács Etelka Piroska	005927	5540 Szarvas, Malom utca 9/4.	2026.05.31.
Machlikné Farkas Edit	002829	5600 Békéscsaba, Bibic köz 10.	2026.06.01.
Marits Jánosné	000705	8230 Balatonfüred, Perczel Mór utca 1.	2026.05.31.
Márkus Gabriella	003267	1147 Budapest, Lőcsei utca 76. B 3/19	2026.06.01.
Német Ferenc	005090	1195 Budapest, Nagy S utca 50.	2026.06.10.
Neuzer Magdolna	002016	4552 Napkor, Orosi út 51.	2026.06.03.
dr. Palatinus Tibor István	004548	8200 Veszprém, Sorház utca 3/a.	2026.05.29.
Palotás Zoltán	001298	2045 Törökbálint, Ady Endre utca 3.	2026.05.16.
Pánczél Zsuzsanna	003805	1033 Budapest, Hévízi út 23. II/6.	2026.06.08.
Perlaine dr. Kovács Ágnes Katalin	001619	7636 Pécs, Illyés Gyula utca 19.	2026.05.31.
Pintér Katalin	005939	2440 Százhalombatta, Béke utca 27. 4/1	2026.06.04.
Sárossy János	005563	1162 Budapest, Ida utca 40.	2026.03.17.
Seresné Benke Valéria	001329	2194 Tura, Vasút utca 17.	2026.05.22.
Szabóné Mazurák Jolán	002039	4502 Vasmegyer, Bem Apó utca 11.	2026.06.03.
Szalai Gézané	000737	8500 Pápa, Ligetkert utca 5.	2026.06.10.
Szimon Zsuzsanna	006865	1039 Budapest, Hímző utca 11. 8/46	2026.05.29.
dr. Tóthné Frisch Anita	006679	9700 Szombathely, Késmárk utca 7.	2026.06.05.

TÖRLÉS A KÖNYVVIZSGÁLÓ CÉGEK NYILVÁNTARTÁSÁBÓL

Név	Nyilván- tartási szám	Székhely	A kamarai tagság megszűnésének dátuma
CONSULTRADE PLUSZS Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Betéti Társaság	000073	1047 Budapest, Károlyi István utca 10.	2026.06.10
"REÁLAUDIT" Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Betéti Társaság	001603	8921 Zalaszentiván, Margaréta utca 25.	2026.06.10
PALATINUS ÉS TÁRSA Könyvvizsgálói és Könyvelői Kft	000926	8200 Veszprém, Sorház utca 3/a.	2026.06.10
RÁTA'80 Szolgáltató Kft	000282	1221 Budapest, Gerinc utca 80.	2026.06.10
SZOKOL és TÁRSA Könyvvizsgáló Kft	000314	1046 Budapest, Kőrösbánya utca 26-28. I./3.	2026.06.10
DEMETER Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft	000427	3433 Nyékládháza, Mikszáth utca 1.	2026.06.10
KENZÁL Gazdasági Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság	001908	5540 Szarvas, Malom utca 9. 4.	2026.06.10
ESZ-ZSÉ AUDIT Pénzügyi Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság	002379	1039 Budapest, Hímző utca 11. 8/46	2026.06.10
AUDIT-EXT Könyvvizsgáló és Oktató Betéti Társaság	001719	1113 Budapest, Takács Menyhért utca 35. II. 1.	2026.06.10
SZIGNET EGER Könyvvizsgáló és Könyvvezető Korlátolt Felelősségű Társaság	001948	3300 Eger, Csiky Sándor utca 11. 1/1	2026.06.10
ADÓ-TRADE Adótanácsadó és Szolgáltató Betéti Társaság	001953	3525 Miskolc, Dózsa György utca 12. 2/4	2026.06.10

KÖNYVVIZSGÁLÓK LAPJA

Főszerkesztő: Agócs Gábor, a Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöke | Felelős szerkesztők: Barsi Éva, a Magyar Könyvvizsgálói Kamara szakmai alelnöke és Dr. Hegedűs Mihály, a Magyar Könyvvizsgálói Kamara oktatási alelnöke | Szerkesztő: Vántus Lilla | Szerkesztőség: Magyar Könyvvizsgálói Kamara, 1063 Budapest, Szinyei Merse utca 8. | Kiadja: Mediaworks Hungary Zrt. (1082 Budapest, Üllői út 48.) Felelős kiadó: Kálmán Erika elnök-vezérigazgató | Tördelés: Ifi Andrea | www.mkvk.hu | konyvvizsgaloklapja@mkvk.hu | ISSN 2063-2169